
契約変更年月日

一般社団法人日本作業船協会

契約業者の住所 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

業 務 の 名 称 船舶修理実施設計業務

業 種 区 分 建設コンサルタント等

計画準備 1式

船舶修理実施設計 1式

主機関換装実施設計 1式

補機関換装実施設計 1式

協議・報告 1式

照査 1式

成果物 1式

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥23,100,000 円（税込み）

変 更 金 額 ¥363,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥23,463,000 円（税込み）

業 務 概 要

令和7年4月8日

（第１回）契約変更の内容

令和8年2月19日

契 約 業 者 名

変 更 理 由 計画変更により、調査場所の変更を行う。
また、災害発生により現地調査が延期となったため、旅費の追加計
上を行う。

令和8年3月13日


